
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach 

ul. Chorzowska 5, 44-100 Gliwice 

telefon/fax: (32) 230 68 31 
e-mail: sekretariat@zsti.gliwice.eu 

Internet: www.zsti.gliwice.pl 
Gliwice, dn.04.05.2010r. 
ZSTI.230.4.2024                     Gliwice dn. 08.02.2024 r. 

 

 

W dniu 08.02.2024 roku wpłynęło zapytanie do złożenia propozycji cenowej na zadanie pn.: 

Dostawa wyposażenia do Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach,  

w ramach programu ,,Nowoczesny senior w nowoczesnej szkole’’ część 2: 

 

Pytanie 1 

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT 

dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? 

Pytanie 2 

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić 

stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu 

wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom 

zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert? 

Pytanie 3   

Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w 

pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawców do zastosowania we wszystkich częściach Zamówienia 

stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%. 

 

Odpowiedź: 

 

 W odpowiedzi na zapytanie dotyczące wysokości stawki podatku Vat na dostawę sprzętu 

komputerowego informuje, że będą miały miejsce zapisy  zgodnie z art. 83 ust.1 pkt 26 na dostawę 

sprzętu komputerowego oraz drukarkę. Zaświadczenie o którym Pani wspomina będzie możliwe do 

przedstawienia po wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej – potencjalni Wykonawcy w załączniku 

nr 4 wskazują proponowane parametry sprzętu komputerowego. Na tej podstawie będzie wystawione 

przez organ nadzorujący zaświadczenie potwierdzające, że zakup jest zamówieniem placówki 

oświatowej, o której mowa w art. 43 ust. 9 ustawy o podatku od towarów i usług. Odpowiadając na 

pytanie 3 - Wykonawcy w propozycji cenowej oraz formularzu cenowym wskazują cenę netto oraz 

cenę brutto. Dla sprzętu, który jest zwolniony z podatku Vat zgodnie z załącznikiem nr 8 do ustawy 

będzie brana pod uwagę cena netto. 

 

   podpisała: 

                Anna Świda 

          wicedyrektor ZSTI 

                  

         

 

 


